
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45443000-4 Roboty elewacyjne
45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45223220-4 45
45410000-4 Tynkowanie
45261000-4 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty

NAZWA INWESTYCJI : Remont części elewacji wraz z dociepleniem budynku garażowego Radia Białystok przy ul. Świerkowej 1 w Białymstoku

ADRES INWESTYCJI : Białystok, ul. Świerkowa 1

INWESTOR : Radio Białystok S.A.

ADRES INWESTORA : Białystok, ul. Świerkowa 1

BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : czerwiec 2013 r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
czerwiec 2013 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Kod wg CPV	Nazwa działu
1	45443000-4	DOCIEPLENIE ELEWACJI
1.1	45110000-1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE
1.2	45443000-4	ELEWACJA
1.3	45223220-4	DASZKI
1.4	45410000-4	NAPRAWA TYNKU
2		ŚMIETNIK
2.1	45261000-4	DACH - WYMIANA DACHU
2.2	45410000-4	OKŁADZINY ŚCIAN

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	4544300 0-4		DOCIEPLENIE ELEWACJI			
1.1	4511000 0-1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1.1 .1	KNNR 3 0403-01	B- 01.00.00	Rozbiórka elementów betonowych opaska betonowa wzdłuż elew. pd-wsch. 0.10*0.75*(26.65-1.85-4.30)	m ³ bet. m ³ bet.	 1.538	
					RAZEM	1.538
1.1 .2	KNR 4- 01 0535- 08	B- 01.00.00	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku parapety elew. pn-wsch. 0.35*2.20*5 elew. pd-wsch. 0.35*2.20*3	m ² m ² m ²	 3.850 2.310	
					RAZEM	6.160
1.1 .3	KNNR 1 0310-02	B- 07.00.00	Wykopy przy odkrywaniu istniejących fundamentów o głębokości do 1,5 m na zewnątrz budynku w gruncie kat.III elew. pn-wsch. fundamentów do wymiany zawigoconego docieplenia fundamentów 1.20*1.00*(24.51-1.85) elew. pd-wsch. 1.20*1.00*(26.65-4.30)	m ³ m ³ m ³	 27.192 26.820	
					RAZEM	54.012
1.1 .4	KNNR 3 0601-01	B- 01.00.00	Poz. zast. Rozebranie docieplenia elewacji styropianem z tynkiem / z rusztowań/ zawilgocona, skorodowana elewacja pn-wsch. nad cokołem między pilastrami, gzyms (4.50+0.30)*(24.51-0.38*2)+0.20*(2.10*2+1.75)+0.20* (1.64*2+2.07)*5 minus otwory -1.64*2.07*5 -1.75*2.05 pilastry: 5.60*(0.38*2+0.38)	m ² m ² m ² m ²	 120.540 -16.974 -3.588 6.384	
					RAZEM	106.362
1.1 .5	KNNR 3 0601-01	B- 01.00.00	Poz. zast. Rozebranie docieplenia elewacji styropianem z tynkiem zawilgocona, skorodowana elewacja pn-wsch. cokół i docieplenie fundamentów 1.40*(24.51-1.85+0.38*2)	m ² m ²	 32.788	
					RAZEM	32.788
1.1 .6	KNR 4- 01 0819- 15	B- 01.00.00	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek - skucie odstających płytek elewacyjnych elew. pd-wsch. 5.00	m ² m ²	 5.000	
					RAZEM	5.000

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.1.7	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15		Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:1.1.4)			
1.1.8	KNR 4-01 0108-17	B-01.00.00	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km przedm. z poz. 1.1.4, 1.1.5, 1.1.6, 1.4.1 106.262*0.10+32.788*0.08+5.00*0.03+9.36*0.005	m ³ m ³	 13.446	
					RAZEM	13.446
1.1.9	KNR 4-01 0108-19	B-01.00.00	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwiobetonowych i żelbetowych na odległość do 1 km przedm. z poz. 1.1.1 1.538	m ³ m ³	 1.538	
					RAZEM	1.538
1.1.10	KNR 4-01 0108-20	B-01.00.00	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 9 wywóz na odl. 10 km, dodatek za 9 km przedm. z poz. z 1.1.8, 1.1.9 13.446+1.538	m ³ m ³	 14.984	
					RAZEM	14.984
1.1.11	KNR 4-04 1107-01	B-01.00.00	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość do 1 km przedm. z poz. 1.1.2, 1.3.1, 1.3.2 (6.16+2.16+1.00)*5.60/1000	t t	 0.052	
					RAZEM	0.052
1.1.12	KNR 4-04 1107-04	B-01.00.00	Transport złomu samochodem skrzyniowym - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km Krotność = 9 wywóz na odl. 10 km, dodatek za 9 km przedm. j.w. 0.052	t t	 0.052	
					RAZEM	0.052
1.2	4544300 0-4		ELEWACJA			
1.2.1	KNR 13-25 0106-03	B-01.00.00	Demontaż kamery telewizji przemysłowej dozoru wizyjnego - na czas wykonania docieplenia elew. pn-wsch. kamera zamocowana na pow. ściany 1 elew. pd-wsch. 1	szt. szt. szt.	 1.000 1.000	
					RAZEM	2.000
1.2.2	KNR 13-25 0106-06	B-01.00.00	Montaż kamery telewizji przemysłowej - po wykonaniu docieplenia j.w. 2	szt. szt.	 2.000	

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
					RAZEM	2.000
1.2 .3	KNNR 9 0403-01	B- 01.00.00	Wymiana puszek i odgałęźników instalacyjnych podtynkowych, natynkowych o śr. do 60 mm - demontaż puszek kamier dozoru wizyjnego na czas wykonania docieplenia i montaż po wykonaniu bez wymiany elew. pn-wsch. 1	szt szt	 1.000	
					RAZEM	1.000
1.2 .4	KNNR 2 0506-03	B- 01.00.00	Demontaż na czas wykonania docieplenia ściany i ponowny montaż obróbek z tworzyw sztucznych - rury spustowe istniejące elewacji pn-wsch. z dachu 4.20*2 z daszka 3.50	m m m	 8.400 3.500	
					RAZEM	11.900
1.2 .5	KNNR 6 0806-07	B- 01.00.00	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 6x20 cm na podsypce piaskowej na czas wykonania izolacji fundamentów wzdłuż opaski elew. pn-wsch. 24.51-2.00	m m	 22.510	
					RAZEM	22.510
1.2 .6	KNNR 6 0404-02	B- 12.00.00	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem - odtworzenie obrzeży wzdłuż opaski po wykonaniu izolacji fundamentów wzdłuż opaski elew. pn-wsch. 24.51-2.00	m m	 22.510	
					RAZEM	22.510
1.2 .7	KNNR 6 1106-06	B- 12.00.00	Remonty cząstkowe chodników z płyt betonowych o wym. 50x50x7 cm na podsypce piaskowej ze spoinami wypełnionymi piaskiem - opaska na czas wykonania docieplenia fundamentów elew. pd-wsch. 1.00*(26.65+1-1.85)	m ² m ²	 25.800	
					RAZEM	25.800
1.2 .8	KNNR 6 1104-02	B- 12.00.00	Remonty cząstkowe nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podsypce piaskowej ze spoinami wypełnionymi piaskiem - na czas wykonania docieplenia fundamentów elew. pn-wsch. 1.00*(24.51-2.00)	m ² m ²	 22.510	
					RAZEM	22.510
1.2 .9	KNNR 3 0604-01	B- 05.00.00	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III z zapr.cem-wap.o pow.do 5 m ² przedm. z poz. 1.1.7 w miejscu skutej okładziny z płytek 5.00	m ² m ²	 5.000	
					RAZEM	5.000

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.2 .10	KNR 0- 23 2611- 01	B- 04.00.00	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - oczyszczenie mechaniczne i zmycie / z rusz- towań/ elew. pn-wsch. po rozebranym dociepleniu, przedm. z poz. 1.1.4 106.362 elew. pd-wsch. nad cokołem 5.20*26.65	m ² m ² m ²	 106.362 138.580	
					RAZEM	244.942
1.2 .11	KNR 0- 23 2611- 01	B- 04.00.00	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - oczyszczenie mechaniczne i zmycie elew. pn-wsch. po rozebranym dociepleniu cokołu i funda- mentów, przedm. z poz. 1.1.6 32.788 elew. pd-wsch. - cokół i fundament docieplany 1.50*(26.65-4.60)	m ² m ² m ²	 32.788 33.075	
					RAZEM	65.863
1.2 .12	KNR BC- 02 0126- 01	B- 02.00.00	Uszczelnienie zewnętrzne części podziemnych budynków i budowli z bitumicznej powłoki grubowarstwowej COMBIF- LEX - C2 - naprawa i wyrównanie podłoża - pow. dociepla- nych fundamentów w gruncie elew. pn-wsch. 1.00*(24.51-1.85+0.38*2) elew. pd-wsch. 1.00*(26.65-4.60)	m ² m ² m ²	 23.420 22.050	
					RAZEM	45.470
1.2 .13	KNR BC- 02 0126- 03	B- 02.00.00	Uszczelnienie zewnętrzne części podziemnych budynków i budowli z bitumicznej powłoki grubowarstwowej COMBIF- LEX - C2 - powierzchnie obciążone wodą bezciśnieniową przedm. j.w. 45.47	m ² m ²	 45.470	
					RAZEM	45.470
1.2 .14	KNR BC- 02 0126- 06	B- 02.00.00	Uszczelnienie zewnętrzne części podziemnych budynków i budowli z bitumicznej powłoki grubowarstwowej - przykle- jenie płyt ochronnych z polistyrenu ekstrudowanego XPS 50 gr. 8 cm przedm. j.w. 45.47 naroża 1.00*0.08*3	m ² m ² m ²	 45.470 0.240	
					RAZEM	45.710
1.2 .15	KNR BC- 02 0125- 05	B- 03.00.00	Izolacje i uszczelnienia z dwuskładnikowej, elastycznej za- prawy AQUAFIN 2K na powierzchniach pionowych narażo- nych na działanie wody bezciśnieniowej; gr. warstwy 2 mm cokół elew. pn-wsch. 0.40*(24.51+0.38*2-2.50) elew. pd-wsch. 0.40*(26.65+0.38*2+1.85)	m ² m ² m ²	 9.108 11.704	
					RAZEM	20.812

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.2 .16	KNNR 2 1901-01	B- 04.00.00	Docieplenie ścian budynków, ścian bocznych loggi z przyklejeniem płyt polistyrenu ekstrudowanego XPS 50 gr. 8 cm i 1 warstwy siatki - metoda lekka mokra z wyprawą z tynku kamyczkowego cokół, kolorystyka wg istniejących tynków na docieplenia	m ²		
			cokół elew. pn-wsch. - pilaster lewy 0.58*5.20	m ²	3.016	
			elew. pd-wsch. 0.40*(26.65-1.80)	m ²	9.940	
					RAZEM	12.956
1.2 .17	KNR 0- 33 0122- 01	B- 04.00.00	Montaż listew cokołowych szer. 10 cm	m		
			elew. pn-wsch. 24.51+0.38*2-2.00	m	23.270	
			elew. pd-wsch. 26.65-1.75	m	24.900	
					RAZEM	48.170
1.2 .18	KNNR 2 1901-01	B- 04.00.00	Docieplenie ścian budynków, ścian bocznych loggi z przyklejeniem płyt styropianowych gr. 10 cm i 1 warstwy siatki - metoda lekka mokra z wyprawą z tynku kamyczkowego - pilastry, kolorystyka wg istniejących tynków na docieplonych ścian / z rusztowań/	m ²		
			elew. pn-wsch. - pilaser lewy 0.40*5.20	m ²	2.080	
					RAZEM	2.080
1.2 .19	KNNR 2 1901-01	B- 04.00.00	Docieplenie ścian budynków, ścian bocznych loggi z przyklejeniem styropianu gr. 10 cm i 1 warstwy siatki - metoda lekka mokra z wyprawą z tynku silikonowego barwionego w masie, kolorystyka wg istniejących tynków na docieplonych ścian / z rusztowań/	m ²		
			elew. pn-wsch. 4.50*24.51	m ²	110.295	
			minus otwory -1.64*2.07*5	m ²	-16.974	
			-1.75*2.05	m ²	-3.588	
			elew. pd-wsch. 5.20*26.65	m ²	138.580	
			minus otwory -1.64*2.07*3	m ²	-10.184	
			-1.75*2.05	m ²	-3.588	
					RAZEM	214.541
1.2 .20	KNR 0- 23 2612- 04	B- 04.00.00	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system bso - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły, dł.min 18 cm	szt		
			przedm. j.w. 214.541*4	szt	858.164	
					RAZEM	858.164
1.2 .21	KNR 2- 02 r.16 z.sz.5.15		Czas pracy rusztowań grupy 2 (poz.:1.2.10,1.2.18,1.2.19,1.2.20)			

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.2 .22	KNR 0- 33 0123- 03	B- 04.00.00	Wykonanie dylatacji przez montaż profilu dylatacyjnego przy ścianach śmietnika 2.50*2*3	m m	 15.000	
					RAZEM	15.000
1.2 .23	KNNR 2 1901-01	B- 04.00.00	Docieplenie ścian budynków, ścian bocznych loggi z przyklejeniem styropianu gr. 3 cm i 1 warstwy siatki - metoda lekka mokra z wyprawą z tynku silikonowego barwionego w masie, kolorystyka wg istniejących tynków na docieplonych ścian ościeża elew. pn-wsch. 0.20*(1.67+2.07)*2*5 0.20*(2.05*2+1.75) elew. pd-wsch. 0.20*(1.67+2.07)*2*3 0.20*(2.05*2+1.75) daszek 0.15*(1.10*2+2.50)+1.10*2.50	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 7.480 1.170 4.488 1.170 3.455	
					RAZEM	17.763
1.2 .24	KNNR 2 1901-02	B- 04.00.00	Docieplenie ścian budynków z przyklejeniem styropianu i 1 warstwy siatki - metoda lekka mokra - dodatkowa warstwa siatki w miejscach szczególnie narażonych elew. pn-wsch. 2.50*(24.51+0.38*2) minus otwory -1.64*2.07*5 -1.75*2.05 elew. pd-wsch. 2.50*26.65 minus otwory -1.64*2.07*3 -1.75*2.05	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 63.175 -16.974 -3.588 66.625 -10.184 -3.588	
					RAZEM	95.466
1.2 .25	KNR 0- 33 0123- 05	B- 04.00.00	Montaż listwy do ościeży - profil przyokienny elew. pn-wsch. (1.64+2.07)*2*5 2.05*2+1.75 elew. pd-wsch. (1.64+2.07)*2*3 2.05*2+1.75	m m m m m	 37.100 5.850 22.260 5.850	
					RAZEM	71.060
1.2 .26	KNR 0- 33 0121- 01	B- 04.00.00	Ochrona narożników wypukłych - listwa kapinosowa otwory okienne i drzwiowe elew. pn-wsch. 2.07*5 1.75 elew. pd-wsch. 2.07*3 1.75	m m m m m	 10.350 1.750 6.210 1.750	

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			daszek 1.10*2+2.50	m	4.700	
					RAZEM	24.760
1.2 .27	KNR 0- 33 0121- 01	B- 04.00.00	Ochrona narożników wypukłych - narożniki stalowe	m		
			narożniki budynku 2.50*5	m	12.500	
			wokół otworów elew. pn-wsch. (1.64+2.07)*2*5	m	37.100	
			2.05*2+1.75	m	5.850	
			elew. pd-wsch. (1.64+2.07)*2*3	m	22.260	
			2.05*2+1.75	m	5.850	
			minus kapinosy okien i drzwi j.w. -(10.35+1.75+6.21+4.75)	m	-23.060	
					RAZEM	60.500
1.2 .28	KNR 0- 33 0128- 01	B- 04.00.00	Malowanie elewacji - pasy w kolorze ciemnym jak na ścia- nach docieplonych	m ²		
			elew. pn-wsch. odtworzenie wymalownych pasów 0.75*9.00	m ²	6.750	
			daszek z istniejącym dociepleniem 0.15*(1.10*2+2.50)+1.10*2.50	m ²	3.455	
			elew. pd-wsch. wg wzoru elew. pn-zach. 1.00*(26.65+2.00)	m ²	28.650	
					RAZEM	38.855
1.2 .29	KNR 4- 01 1212- 02	B- 06.00.00	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalo- wych pełnych szpachlowanych jednokrotnie	m ²		
			drzwi 1.75*2.10*2*2	m ²	14.700	
					RAZEM	14.700
1.2 .30	KNR 2- 02 0925- 01	B- 05.00.00	Oslony okien folią polietylenową	m ²		
			okna i drzwi elew. pn-wsch. 1.70*2.10*5	m ²	17.850	
			1.75*2.10	m ²	3.675	
			elew. pd-wsch. 1.70*2.10*3	m ²	10.710	
			1.75*2.10	m ²	3.675	
					RAZEM	35.910
1.2 .31	KNNR 1 0318-01	B- 07.00.00	Zasypywanie wykopów o ścianach pionowych o szerokości 0.8-2.5 m i głęb.do 1.5 m w gr.kat. I-III	m ³		
			przedm. z poz. 1.1.3 54.012	m ³	54.012	
			minus docieplenie w gruncie elew. pd-wsch. -0.08*1.00*(26.65-4.60)	m ³	-1.764	
					RAZEM	52.248

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.2 .32	KNR 4- 01 0108- 05	B- 07.00.00	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odleg- łość do 1 km grunt.kat. I-II docieplenie w gruncie elew. pd-wsch. 0.08*1.00*(26.65-4.60)	m ³ m ³	 1.764	
					RAZEM	1.764
1.2 .33	KNR 4- 01 0108- 08	B- 07.00.00	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każ- dy następny 1 km Krotność = 9 wywóz na odl. 10 km, dodatek za 9 km przedm. j.w. 1.764	m ³ m ³	 1.764	
					RAZEM	1.764
1.2 .34	KNR 2- 02 1215- 01	B- 05.00.00	Kratki wentylacyjne - istniejące na pilastrach elew. pn-wsch. 2	szt. szt.	 2.000	
					RAZEM	2.000
1.2 .35	KNR 2- 02 1215- 05	B- 05.00.00	Poz. zast. Czerpnie i wywiewy, osadzone w ścianach o po- wierzchni elementu do 1 m2 - przeniesienie istniejącej czerpni z płaszczyzny ściany na pow. wykonanego dociep- lenia, wsp. do Rx1,7; 70% za demontaż do ponownego montażu 1	szt. szt.	 1.000	
					RAZEM	1.000
1.3	4522322 0-4		DASZKI			
1.3 .1	KNR 4- 01 0535- 08	B- 01.00.00	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, oka- pów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku elew. pd-wsch. - istniejące obróbki 0.30*(2.50+1.10)*2	m ² m ²	 2.160	
					RAZEM	2.160
1.3 .2	KNNR 3 0607-05	B- 09.00.00	Obróbki blacharskie z blachy ocynkowanej z rozbiórką zniszczonych gzymsów i pasów elewacyjnych, krawędzi balkonów, podokienników - obróbka nad daszkiem elew. pn-wsch. obróbka pokrycia daszka z elewacją pn-wsch. 0.40*2.50	m ² m ²	 1.000	
					RAZEM	1.000
1.3 .3	KNNR 3 0503-01	B- 10.00.00	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (jed- nokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia po wyrówna- niu istniejącego pokrycia papy) na daszku elew. pd-wsch. (1.10+0.30)*2.50	m ² m ²	 3.500	
					RAZEM	3.500
1.3 .4	KNNR 2 0401-01	B- 08.00.00	Więźby dachowe z tarcicy nasyczonej na stropach płaskich	m ²		

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			na daszku elew. pd-wsch. 2.50*1.30	m ²	3.250	
					RAZEM	3.250
1.3	KNNR 2	B-	Łaczenie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej	m ²		
.5	0403-02	08.00.00	przedm. j.w. 3.25	m ²	3.250	
					RAZEM	3.250
1.3	KNNR 2	B-	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej	m ²		
.6	0403-01	08.00.00	ścianki boczne 0.5*1.10*0.50*2	m ²	0.550	
			deska okapowa 0.20*2.50	m ²	0.500	
					RAZEM	1.050
1.3	KNR 0-	B-	Pokrycie dachów blachami powlekanyymi profilowanymi (trapezowymi) mocowanymi wkrętami samogwintującymi do łąt drewnianych	m ²		
.7	15 0522-01	09.00.00	2.50*1.30	m ²	3.250	
					RAZEM	3.250
1.3	KNNR 2	B-	Obróbki blacharskie z blachy stalowej ocynkowanej przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
.8	0504-02	09.00.00	ściana połąć dachu 0.40*2.50	m ²	1.000	
			pas podrynnowy 0.30*2.50	m ²	0.750	
			krawędzie boczne 0.30*1.30*2	m ²	0.780	
					RAZEM	2.530
1.3	KNNR 2	B-	Montaż obróbek z tworzyw sztucznych - rynny dachowe łączone na uszczelki	m		
.9	0506-01	09.00.00	2.50	m	2.500	
					RAZEM	2.500
1.3	KNNR 2	B-	Montaż obróbek z tworzyw sztucznych - rury spustowe	m		
.10	0506-03	09.00.00	3.50	m	3.500	
					RAZEM	3.500
1.4	4541000		NAPRAWA TYNKU			
	0-4					
1.4	KNNR 3	B-	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach - warstwa tynku kamyczkowego	m ²		
.1	0601-01	01.00.00	elew. pn-wsch. pilaster prawy / połączenie istniejącego do- cieplenia z nowym/ 0.60*5.20	m ²	3.120	
			elew. pd-zach. pilaster lewy 0.60*5.20	m ²	3.120	

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			elew. pd-zach. pilaster prawy / połączenie istniejącego do- cieplenia z nowym/ 0.60*5.20	m ²	3.120	
					RAZEM	9.360
1.4	KNR 0- 2 33 0125- 01	B- 05.00.00	Tynki elewacyjne silikonowo-żywiczne wykonywane ręcz- nie - warstwa pośrednia	m ²		
			przedm. j.w. 9.36	m ²	9.360	
					RAZEM	9.360
1.4	KNR 0- 3 33 0125- 05	B- 05.00.00	Tynki elewacyjne silikonowo-żywiczne wykonywane ręcz- nie - tynk kamyczkowy StoSuperlit K2	m ²		
			przedm. j.w. 9.36	m ²	9.360	
					RAZEM	9.360
1.4	KNR 2- 4 02 r.16 z.sz.5.15		Czas pracy rusztowań grupy 3 (poz.:1.4.1,1.4.2,1.4.3)			
1.4	KNNR 2 5 1501-01	B- 11.00.00	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m ²		
			elew. pn-wsch. 3.70*54.60	m ²	202.020	
			elew. pd-wsch. 3.70*28.50	m ²	105.450	
					RAZEM	307.470
2			ŚMIETNIK			
2.1	4526100 0-4		DACH - WYMIANA DACHU			
2.1	KNNR 3 1 0501-03	B- 01.00.00, B- 08.00.00, B- 09.00.00	Rozbiórka i wykonanie nowej konstrukcji dachów przy po- kryciu blachą fałdową ocynkowaną powlekana T35 gr. 0,6 mm	m ² poł.		
			4.50*2.75	m ² poł.	12.375	
					RAZEM	12.375
2.1	KNNR 3 2 0607-05	B- 09.00.00	Obróbki blacharskie z blachy ocynkowanej powlekanej z rozbiórką zniszczonych gzymsów i pasów elewacyjnych, krawędzi balkonów, podokienników	m ²		
			obróbka przy ścianie 0.30*4.50	m ²	1.350	
			obróbka krawędzi bocznych dachu 0.25*2.75*2	m ²	1.375	
					RAZEM	2.725
2.1	KNR 4- 3 01 0108- 09	B- 01.00.00	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzy- niowymi na odległość do 1 km - konstrukcja drewniana da- chu	m ³		
			przedm. z poz. 2.1.1 12.375*0.05	m ³	0.619	

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
					RAZEM	0.619
2.1 .4	KNR 4- 01 0108- 10	B- 01.00.00	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzy- niowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 9 wywóz na odl. 10 km, dodatek za 9 km przedm. j.w. 0.619	m ³ m ³	 0.619	
					RAZEM	0.619
2.1 .5	KNR 4- 04 1107- 01	B- 01.00.00	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadun- kiem i wyładunkiem ręcznym na odległość do 1 km przedm. z poz. 2.1.1 (2.53+7.49)*12.375/1000	t t	 0.124	
					RAZEM	0.124
2.1 .6	KNR 4- 04 1107- 04	B- 01.00.00	Transport złomu samochodem skrzyniowym - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km Krotność = 9 wywóz na odl. 10 km, dodatek za 9 km przedm. j.w. 0.124	t t	 0.124	
					RAZEM	0.124
2.1 .7	KNNR 2 0506-01	B- 09.00.00	Montaż obróbek z tworzyw sztucznych - rynny dachowe fi 110 mm łączone na uszczelki 4.50	m m	 4.500	
					RAZEM	4.500
2.1 .8	KNNR 2 0506-03	B- 09.00.00	Montaż obróbek z tworzyw sztucznych - rury spustowe 2.50	m m	 2.500	
					RAZEM	2.500
2.2	4541000 0-4		OKŁADZINY ŚCIAN			
2.2 .1	KNR 0- 23 2611- 01	B- 04.00.00	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - oczyszczenie mechaniczne i zmycie zewnątrznie 0.5*(2.50+2.20)*2.60*2+2.20*4.30 minus otwory -(2.20*1.00+1.40*2.35) wewnątrznie 0.5*(2.50+2.20)*2.30*4+2.20*(2.00+1.60)	m ² m ² m ² m ²	 21.680 -5.490 29.540	
					RAZEM	45.730
2.2 .2	KNNR 3 0601-03	B- 01.00.00	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej pasami o szer.do 30 cm nad gruntem - cokół zewnątrznie 2.60*2+4.30-1.40	m m	 8.100	
					RAZEM	8.100
2.2 .3	KNNR 3 0601-01	B- 01.00.00	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach	m ²		

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			skorodowane tynki 2.00	m ²	2.000	
					RAZEM	2.000
2.2 .4	KNNR 3 0604-01	B- 05.00.00	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III z zapr.cem-wap.o pow.do 5 m2 przedm. z poz. 2.2.2, 2.2.3 0.30*8.10+2.00	m ² m ²	 4.430	
					RAZEM	4.430
2.2 .5	KNR 0- 33 0101- 05	B- 04.00.00	Wielowarstwowe systemy ociepleń ścian "bso" - szpachlo- wanie zbrojone jedną warstwą siatki z włókna szklanego (roboty wykonywane ręczne) ściany zewnętrzne 0.5*(2.50+2.20)*2.60*2+2.20*4.30 minus otwory -(2.20*1.00+1.40*2.35) ściany wewnątrz 0.5*(2.50+2.20)*2.30*4+2.20*(2.00+1.60)	m ² m ² m ²	 21.680 -5.490 29.540	
					RAZEM	45.730
2.2 .6	KNNR 3 0604-01	B- 05.00.00	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III z zapr.cem-wap.o pow.do 5 m2 przedm. z poz. 2.2.2, 2.2.3 0.30*8.10+2.00	m ² m ²	 4.430	
					RAZEM	4.430
2.2 .7	KNR 0- 33 0121- 01	B- 04.00.00	Ochrona narożników wypukłych - narożniki stalowe 2.20*2+2.35*2	m m	 9.100	
					RAZEM	9.100
2.2 .8	KNR 0- 33 0125- 01	B- 05.00.00	Tynki elewacyjne silikonowo-żywiczne wykonywane ręcz- nie - warstwa pośrednia przedm. j.w. 45.73	m ² m ²	 45.730	
					RAZEM	45.730
2.2 .9	KNR 0- 33 0125- 05	B- 05.00.00	Tynki elewacyjne silikonowo-żywiczne wykonywane ręcz- nie - tynk kamyczkowy StoSuperlit K2 cokół od str. zewnętrznej 0.30*(2.60*2+4.30-1.40)	m ² m ²	 2.430	
					RAZEM	2.430
2.2 .10	KNR 0- 33 0125- 02	B- 05.00.00	Tynki elewacyjne silikonowo-żywiczne o wysokiej prze- puszczalności pary wodnej o strukturze baranek lub kornik - StoSilko o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie, tynk barwiony w masie przedm. z poz. 2.2.6 45.73 minus przedm. z poz. 2.2.7 -2.43	m ² m ² m ²	 45.730 -2.430	

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
					RAZEM	43.300
2.2 .11	KNR 4- 01 1209- 10 z.sz.4.5.4 . 9914-01 z.sz.4.5.4 . 9914-07	B- 06.00.00	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami do pom. gospodarczego 1.00*2.10	m ² m ²	 2.100	
					RAZEM	2.100